Cum nos ad humilem supplicacionem pro parte iuratorum,
proborum hominum universitatis et singularium dicte civitatis factam
nobis humiliter pro subscriptis velimus et serie huiusmodi pro utilitate
rei publice civitatis ipsius, ordinemus quod non obstante quacumque
ordinacione, statuto vel prohibicione contraria, iuramento et homagio
ac alia obligacione vallata que quo ad hec revocamus et tollimus de
certa sciencia et consulte solvantur anno quolibet terminis debitis et
etiam assuetis pensiones censualium mortuorum et violariorum qui-
buscumque habitantibus sive incolis extra dictam civitatem et etiam
clericis et religiosis qui ea habent et debent recipere super universitate
et singularibus memoratis cum hii sepe soleant dictam universitatem
si ultra statutos terminos soluciones pensionum dictorum censualium
mortuorum et violariorum differentur nedum retroclamis et salariis
procuratorum sed aliis modis et missionibus pluribus lacessire, dicimus
et mandamus vobis de certa sciencia et expresse sub obtentu nostre
gratie et mercedis quatenus non obstantibus dictis prohibicionibus
statutis vel ordinacionibus seu quibusvis aliis his adversantibus quovis
modo etiam si per dominum regem Iohannem, bone memorie fratrem
nostrum, seu alios quosvis facta extiterint seu indulta solvatis pensiones
dictorum violariorum et censualium terminis debitis dictis clericis et
religiosis et etiam illis qui non sunt habitatores dicte civitatis et ea ibi
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habent et recipiunt ut presertim servatis tamen inde habitatoribus et
populatis intra dictam civitatem dictis ordinacionibus statutis et aliis
supradictis iuxta eorum series prout ante. Nos enim mandamus expresse
universis et singulis officialibus et subditis nostris et aliis presentibus
et futuris ad quos spectet sub incursu nostre indignacionis et ire ac
pena mille florenorum auri quatenus provisionem nostram huiusmodi
nedum utilem set etiam necessariam direccioni et comodo rei publice
iamdicte civitatis teneant iuxta sui seriem et observent et nil in
oppositum faciant vel fieri aut machinari permittant aliqua racione,
quoniam nos absolvimus et quitamus de certa sciencia vos et vestra
ab omni pena redargucione et culpa quam possetis in vim dictarum
ordinacionum et aliorum superius contentorum pro execucione huius-
modi incurrere quovis modo.

Data Cesarauguste, sub nostro sigillo secreto, vicesima secunda
die ffebrearii, anno a nativitate Domini millesimo CCCº nonagesimo
octavo. Rex Martinus.* (Rúbrica)